In causa vero successorum Francisci Patkó contra affinem eorum Joannem Jank per mortem et defectum sororis Elisabethae Patkó fundamento tituli 47. 1ae in portione ejus successionem quaerentibus, ita et per eas statutis testibus sufficienter exauditis, ex ratione mutuae successionis in bonis his veluti alioquin avitis, utpote tertialitate domus et vineae successio actoribus adjudicata est atque adeo reflexe ad determinationem anno adhuc 1753. sub sessione diei 15^{ae} Januarii latam, praeter ratam portionem praeattactae vineae aequaliter inter Franciscum et Ladislaum Patkó subdividendae rata tertialitas attactae domus florenos 75. constituens defalcatis florenis quinque pro intertentione habitaque cura supraattactae Elisabethae condam Patkó orphanae prolis, nominati Joannis Jank modernae consorti adjudicatis itidem inter eos in duas coaequales partes subdividenda erit ea modalitate, ut saepofatus Franciscus Patkó erga receptionem tam suarum, quam saepedicti Joannis Jank affinis sui ex officio curatoratus obligatorialium novas super florenis 110. ad rationem orphani Ladislai Patkó det de se obligatorias orphanorum curatorii consignandas a florenis 60. obveniens interusurium quotannis rite soluturus, in sortem vero resultantium florenorum 50. idem orphanus Ladislaus Patkó cum matre in domo acquisitioni huic substrata habitaturus. In reliquo autem quantum portionale qua alioquin fundo inhaerens pro anno isthoc adrepartitum et restans quemadmodum dictus Franciscus Patkó ipsemet persolvere tenebitur, ita saepenominato affini suo habita temporis brumalis reflexione erga tamen pacificam ejusdem accomodationem in domo, usque affuturam Sancti Georgii diem mansionem indulgere obligabitur.

14.

1756. 01. 06.

5. oldal, 1. sz.

Balás Judit, néhai Herbályi János özvegyének szóbeli kérelmét tárgyalván, a városi árvák atyját utasították, hogy a felügyelete alatt álló Herbályi-utód fiú árvát illető vagyomból fizessen ki az özvegynek – hozománya fejében, továbbá a Herbályi János eltemetésére kiadott költségekre, valamint a három Herbályi-utód árva leány eltartására – 35 forint 88 dénárt.

Postremo Judithae Balás Joannis condam Herbali viduae oretenus proposita demissa instantia sufficienter examinata et excussa, eidem ex massa orphani dicti Herbalyi sub cura orphanorum curatoris existentis habita in sortem allaturae sufficienter legitimatae, ita et funebralium expensarum in sepulturam ejusdem Joannis Herbalyi factarum, nec non intertentionis et curae trium orphanarum prolium Herbalianarum habitae florenos 35. denarios 88. per curatorem erga dandam assignationem exolvendos ordinare visum est.